МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25»

ПРИКАЗ

30.08.2023         № 238/о-ш

г. Бийск

«О назначение ответственных за ведение сайта»

В целях обеспечения корректного ведения сайта школы, а также его

своевременной наполняемости

приказываю:

1. Назначить с 01.09.2023 Воропаеву О.В., учителя информатики, ответ-

ственной за ведение и техническое сопровождение школьного сайта.

2. Назначить с 01.09.2023 ответственных за ведение рубрик сайта (прило-

жение 1).

3. Контроль исполнения оставляю за собой.

Директор школы        О.С. Скороход

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. дата подпись

Скороход О.С.

Глумова Ю.Ю.

Суханова С.Е.

Скокова Л.И.

Зорина И.В.

Исупова Е.Н.

Воропаева О.В.

Денисова И.Е.

Думнова Н.В.

Воропаева О.В.

Приложение 1

К приказу от 01.09.2023 №

Ответственные за ведение рубрик сайта

№ Рубрика ФИО ответственного

Сведения об образовательной организации

1 Основные сведения Скороход О.С.

2 Структура и органы управления образова-

тельной организацией

Скороход О.С.

3 Документы Скороход О.С.

4 Образование Исупова Е.Н.

Глумова Ю.Ю.

Суханова С.Е.

5 Образовательные стандарты и требования Скороход О.С.

6 Руководство. Педагогический (научно-педа-

гогический) состав

Суханова С.Е.

7 Материально-техническое обеспечение и

оснащенность образовательного процесса

Скокова Л.И.

Глумова Ю.Ю.

8 Стипендии и меры поддержки обучающихся Зорина И.В.

9 Платные образовательные услуги Скороход О.С.

10 Финансово-хозяйственная деятельность Скороход О.С.

11 Вакантные места для приема (перевода) обу-

чающихся

Исупова Е.Н.

12 Доступная среда Скороход О.С.

13 Международное сотрудничество Скороход О.С.

14 Организация питания в образовательной ор-

ганизации

Зорина И.В.

Воропаева О.В.

Глумова Ю.Ю.

Иные разделы

15 Родителям и ученикам Зорина И.В.

Глумова Ю.Ю.

Денисова И.Е.

Исупова Е.Н.

16 Наша школа Исупова Е.Н.

Суханова С.Е.

17 Педагогам и сотрудникам Суханова С.Е.

Глумова Ю.Ю.

18 Независимая оценка качества образования Думнова Н.В.

19 Новости. Мероприятия Все заместители дирек-

тора

20 Полезная информация Воропаева О.В.

		2023-09-05T12:26:10+0700
	Скороход Оксана Сергеевна